
Versija: 2015. gada 1. decembris

Brīvstāvoši kafijas automāti 
2015. gada decembris



2

Neatkarīgi no tā  – vai tas būtu espreso, kafija, kapučīno, "Latte 
Macchiato" vai zaļā, melnā, zāļu vai augļu tēja – beidzot Jūs varat 
savus iecienītākos dzērienus izbaudīt ne tikai kafejnīcā, bet arī mājās. 
Jebkurā laikā, pavisam vienkārši – ar "Miele".

Sajūsmināties par ideāli pagatavotas kafijas aromātu? Taču Jums 
patīk arī svaigi pagatavotas tējas smarža? Tad Jūs esat nonācis īstajā 
vietā. 
"Miele" piedāvā daudzveidīgu kafijas automātu klāstu, kas papildus 
dažādiem kafijas dzērieniem tagad var Jums pagatavot arī tējas.  

Izbaudiet nevainojamu kafiju mājās – jebkurā laikā!



3

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Saturs
Ievads
Laipni lūgti "Miele"  5
Mūsu zīmola solījums  6
Izmēru daudzveidība un vadības 
koncepcijas  9
Kafijas veidi  10
Automātiskā tīrīšana  13

Izstrādājumu priekšrocības
Būtiskākās "Miele" 
kafijas automātu iezīmes 15
Citas izstrādājumu priekšrocības 16

Izstrādājumi
Pircēja ceļvedis  19
Izstrādājumu pārskats 20
Ikonu pārskats  22
Produktu informācija 24
Vārdnīca 28



4



5

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Laipni lūgti "Miele"

"IMMER BESSER" – mūsu prasība

Kad abi mūsu vecvectēvi dibināja uzņēmumu "Miele", viņiem bija 
jāizceļas savu konkurentu vidū, lai gūtu panākumus. Un patiesībā ir 
tikai divi veidi, kā to panākt, proti, būt lētākajiem par pārējiem – vai 
labākajiem. Apvienot abus ir praktiski neiespējami.

Viņi izvēlējās būt "labākajiem".

To, ka "Miele" šo augsto prasību pēdējo 115 gadu laikā varēja atkal 
un atkal pārliecinoši izpildīt, pierāda neskaitāmas uzvaras dažādos 
produktu testos un apbalvojumi, taču visvairāk – daudzi miljoni apmie-
rinātu klientu visā pasaulē.

Tas ir cieši saistīts ar vērtību un mērķu saglabāšanu, kā tas parasti ir 
tikai tādos uzņēmumos, kas vairākas paaudzes atrodas ģimenes 
rokās, nevis rīkojas bieži vien īslaicīgajās biržas interesēs.

Šajā ziņā "Miele" kopš 1899. gada nav tikai pirmklasīgas produktu 
kvalitātes un vācu inženiermākslas iemiesojums. "Miele" nozīmē arī 
cieņu, taisnīgumu un partnerattiecību novērtēšanu attiecībā uz saviem 
izplatītājiem, gala lietotājiem, piegādātājiem, nodarbinātajiem un 
kaimiņiem. Iegādājoties "Miele", tiek arī saudzēta vide To nodrošina 
nemainīgi resursus saudzējošas ražošanas metodes – un produkti, 
kas nosaka jaunus standartus arī attiecībā uz elektrības, ūdens un 
mazgāšanas līdzekļu patēriņu, kas turklāt iepriecina arī Jūsu maciņu.*

To, ka tas viss tā arī paliks, mēs Jums apsolām – kā vadošie partneri 
ceturtajā paaudzē.

Dr. Markuss Miele       Dr. Reinhards Cinkans

* Uzziniet vairāk par mūsu pūlēm un principiem attiecībā uz ilgtspējību internetā: www.miele-na-
chhaltigkeit.de.



6

"IMMER BESSER"
Mūsu zīmola solījums

Daudz labu iemeslu, kāpēc izvēlēties 
"Miele". 
Sešus no tiem var izlasīt šeit.
Kopš tā dibināšanas 1899. gadā "Miele" pilda 
savu zīmola solījumu "Immer besser". Ar to ir 
domāts – mēs darām visu iespējamo, lai 
vienmēr būtu labāki par pārējiem, kā arī, lai 
vienmēr kļūtu labāki, nekā mēs jau esam. 
Mūsu klientiem tas nozīmē pārliecību, ka viņi 
ar "Miele" ir pieņēmuši pareizu lēmumu – visti-
camāk uz mūžu.

"Miele" kvalitāte
Jau vairāk nekā 100 gadu var droši teikt: uz 
"Miele" var paļauties, mūsu iekārtas Jums 
neliks vilties. Kā vienīgais ražotājs nozarē 
mēs pārbaudām, vai tādiem izstrādājumiem 
kā mūsu veļas mazgājamām mašīnām, veļas 
žāvētājiem, trauku mazgājamām mašīnām 
vai cepeškrāsnīm ir 20 gadu darbmūžs. 
Vienreiz "Miele", vienmēr "Miele" – "Miele" 
klienti visā pasaulē paliek uzticīgi "Miele" un 
iesaka citiem. Arī turpmāk mēs Jums apso-
lām: attiecībā uz mūsu iekārtu uzticamību un 
ilgmūžību, mēs nepieļaujam kompromisus.



7

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

"Miele" zīmols
"Miele" daudzās valstīs ir visiecienītākais zīmols nozarē. Vācijas iekšējā tirgū "Miele" 2013. gadā 
pat tika izvēlēts par visu laiku labāko preču zīmolu starp visām nozarēm ("best brand ever"). Šis 
zīmols nedaudz atklāj arī par tā lietotājiem – "Miele" klientiem ir augstas prasības attiecībā uz 
sadzīves tehnikas veiktspēju un ietekmi uz vidi. Iegādājoties "Miele", tiek pausta izpratne par 
kvalitāti un stilu.

"Miele" serviss
"Miele" klienti bauda vislabāko servisu – to garantē mūsu ātrā un efektīvā klientu apkalpošana, 
kas vairākkārt ir tikusi atzīta par labāko nozarē. Arī tad, ja vēlaties individuālu produkta instruk-
tāžu vai profesionālu tīrīšanu savām "Miele" ierīcēm, mēs labprāt Jūs apciemosim. Mēs vien-
mēr esam Jūsu rīcībā. Apsolām!

"Miele" dizains
"Miele" nozīmē skaidras formas un mūžīgu eleganci. Nekur citur Jūs savām iebūvējamajām 
virtuves iekārtām neatradīsiet līdzvērtīgu nemainīgu dizaina līniju un krāsu shēmu daudzveidību 
visdažādākajiem interjera stiliem un virtuves mēbeļu fasādēm. Iekārtu dizains ir saskaņots ar 
vislielāko rūpību. Nav svarīgi, kā  iekārtosiet savu virtuvi  –  "Miele" būs Jums lieliski piemērota.

"Miele" komforts
Ar klasisko grozāmo regulatoru, diskrētu sensoru vai augstas izšķirtspējas skārienekrānu kā 
Jūsu viedtālrunim – "Miele" ir viegli lietot un tas sagādā prieku. Papildus ir pieejamas arī dažā-
das ērtas un uzticamas automātiskās programmas ar "veiksmes garantiju" – akcentu liekot uz 
detaļām. Ar "Miele" Jūs padarīsiet savu dzīvi skaistāku.

"Miele" tehnika
"Miele" nozīmē izcilus rezultātus ar minimālu elektroenerģijas patēriņu. Tas attiecas uz higiē-
nisku un saudzējošu Jūsu veļas, grīdu un trauku kopšanu, kā arī uz daudzveidīgiem garšas 
piedzīvojumiem, gatavojot virtuvē. Par to gādā daudzas novatoriskas funkcijas, kādas ir tikai 
"Miele". To pierāda daudzas pirmās vietas prestižākajos produktu testos visā pasaulē.



8



9

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Kurai dizaina līnijai Jūs dodat priekšroku?
"Miele" kafijas automātu izmēru daudzveidība un vadības koncepcijas

"C Touch" vadība
CM7 ar ērto "C Touch" displeju ir ļoti viegli un 
intuitīvi lietojams. Ir vajadzīgi tikai daži pieskā-
rieni, lai izvēlētos un pielāgotu savus mīļākos 
dzērienus. Neuzkrītošais displejs ar skaidra-
jiem un baltajiem burtiem, uz melnā fona, ir 
viegli uztverams. 

"DirectSensor" vadība
"DirectSensor" vadība ar mūsdienīgo "Touch" 
funkciju sniedz maksimālu komfortu. Visi 
vadības elementi ir skaidri izvietoti ap četru 
teksta rindu displeju, orientēšanās ir vien-
kārša un intuitīva. Izvēlieties savu iecienītāko 
kafijas veidu ar vienu no četriem galvenajiem 
simboliem; taustiņu joslā zem displeja var 
uzreiz izvēlēties iecienītās papildu funkcijas.

CM7
"Miele" CM7, tāpat kā tā dizains, ir radīts 
īsteniem gardēžiem. Elegantais korpuss ar 
skaidrām līnijām ir izveidots klasisku espreso 
kafijas automātu stilā. 
Tā askētiskais izskats un augstā materiālu 
kvalitāte liek CM7 rotāt virtuvi un biroju. Tas ir 
pieejams izsmalcinātā - tumši melnā krāsā.

CM6 
Kompaktākais CM6 izceļas ar skaidriem stila 
elementiem. Krāsainā kontūra izceļ iespai-
dīgo dizainu, kas tādējādi kļūst par skaistu 
akcentu katrā virtuvē. Plašs krāsu spektrs 
- tumši melns, mirdzoši balts vai grafīta 
pelēks. Izvēlieties savu!

Vēlaties izbaudīt svaigi maltu pupiņu aro-
mātu? No visām kafijas pupiņu un tējas 
šķirnēm pasaulē noteikt savu iecienītāko 
šķirni? Tādā gadījumā brīvstāvošie "Miele" 
kafijas automāti CM6 un CM7 ir piemēroti 
tieši Jums. Visus ierīces parametrus ir 
iespējams pielāgot tā, lai tie pilnībā atbilstu 
Jūsu gaumei. 
Brīvstāvošās "Miele" ierīces Jūs varat novie-
tot praktiski jebkur savā virtuvē – vai pat 
dzīvojamā istabā un ziemas dārzā; jebkur, 
kur vēlaties izbaudīt aromātisku kafiju, 
nospiežot tikai dažas pogas.

Vadība



10

"Latte Macchiato"
"Latte Macchiato" ir stipra espreso, karsta 
piena un piena putu apvienojums.

"Caffè Latte"
"Caffè Latte", pretēji kapučīno, sastāv no 
karsta piena un espreso.

"Ristretto" 
"Ristretto" ir koncentrēts, spēcīgs 
espreso. Klasiskā espreso kafija, ko paga-
tavo ievērojami mazākā ūdens daudzumā.

"Espresso"
Espreso pārsteidz ar savu izteikti intensīvo 
garšu un biezajām putām. 

"Cappuccino"
Kapučīno - lieliska espreso un karstu krēm-
veida piena putu kombinācija.

Kafija
Kafija ir tīrā bauda no ūdens un svaigi mal-
tām kafijas pupiņām.

Kādus dzērienus vēlaties?
"Miele" kafijas automātu dzērienu daudzveidība*

"Espresso Macchiato"
"Espresso Macchiato" ir kapučīno jaunākais 
brālis – espreso ar nelielu piena putu cepurīti.

"Cappuccino Italiano"
Tasītē vispirms tiek iepildīs espreso un pēc 
tam – piena putas. 

Dubulta kafija
Palielināts klasiskās kafijas daudzums, lai 
līdz malām varētu piepildīt arī savu mīļāko 
krūzi. 



11

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Melnā tēja
Melnā tēja ir tuvs zaļās tējas radinieks un 
atšķiras no tās tikai veidā, kādā tā tiek 
apstrādāta. Lietojot aptuveni 2 g tējas uz tasi 
un ļaujot tai ievilkties aptuveni 2–3 minūtes, 
tēju var baudīt tīrā veidā, angļu stilā ar pienu 
vai ar nedaudz citrona sulas.

"Café au Lait"
Franču "Café au Lait" parasti pasniedz 
krūzītē bez osiņas un tā sastāv no kafijas un 
karstām piena putām.

"Flat White"
"Flat White" ir īpašs kapučīno variants. Piens 
tiek saputots līdz īpaši smalkām porām un uz 
espreso izveidojas tikai ļoti plāna putu 
kārtiņa.

"Caffè Americano"
Atšķirībā no "Long Black", gatavojot "Caffè 
Americano", tasītē vispirms tiek ieliets 
espreso un pēc tam – karsts ūdens.

Zaļā tēja
Pateicoties tajā esošajam kofeīnam, zaļā tēja 
lieliski uzmundrina. Tēju var baudīt jau pēc 
1–2 minūšu ilgas ievilkšanās. Uzlejot tēju 
vairākkārt, ievilkšanās laiks un garša atšķiras.

"Long Black"
Karstajam ūdenim pievienota dubultā 
espreso kafijas porcija.

Augļu tēja
Augļu tēja ir tikpat daudzveidīga kā pati augļu 
pasaule. No atsevišķu augu tējām (piemē-
ram, mežrozīšu) līdz krāsainiem augļu sajau-
kumiem – viss ir iespējams. 5–10 minūšu 
ievilkšanās laiks sniegs vislabāko tējas garšu. 

Karsts piens/ Piena putas
Karstu pienu un piena putas var baudīt 
vienus pašus, gan pievienojot, piemēram, 
kakao dzērienam.

Zāļu tēja
Neatkarīgi no zāļu tējas pielietojuma 
mērķa – tā ir jāuzglabā sausā un vēsā vietā. 
Pēc uzliešanas atļaujiet tai ievilkties aptuveni 
5–8 minūtes, tādejādi saglabāsiet tajā 
esošos vitamīnus, minerālvielas un 
mikroelementus.

*atkarībā no modeļa



12



13

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Tīrs - pats no sevis
Tik vienkārša un viegla kafijas automāta 
tīrīšana un kopšana nav bijusi vēl nekad. 
CM 7500 atkaļķo sevi pats, pateicoties 
patentētajai "AutoDescale" funkcijai. Katru 
dienu brīvi izvēlētā laikā, piemēram, pa nakti, 
ierīce attīrās no kasetnes tās aizmugurē, 
tādējādi izslēdzot kaļķakmens rašanās 
iespējas.

Ikdienas tīrīšana ir pavisam vienkārša. CM7 
automātiski izskalo piena pievadus ar svaigu 
ūdeni no tvertnes – bez Jūsu mazākās 
piepūles. Par priekšzīmīgu komfortu rūpējas 
vairākas tīrīšanas programmas.
Kafijas padeves sprauslas ir viegli izņema-
mas tīrīšanai. Visas noņemamās plastmasas 
detaļas ir aprīkotas ar "ComfortClean" un 
tādējādi piemērotas mazgāšanai trauku 
mazgājamā mašīnā.

Vēlaties ierīci ar automātiskās  
atkaļķošanas funkciju?
Atpūta un komforts, pateicoties "AutoDescale"

1) EP2705783B1, US201400060338A1 



14



15

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Īpašās iezīmes izcilam kafijas baudījumam
Būtiskākās iezīmes* "Miele" kafijas automātiem ar malšanas dzirnaviņām

"AutoDescale"1)

Vairs nekādas kaļķakmens 
noņemšanas: CM 7500 atkaļķo automātiski 
ar patentēto1) "AutoDescale" funkciju.

"C Touch"
Ieteikumi: CM7 var vadīt, vienkārši pieskaro-
ties ērtajam un saprotamajam "C Touch" 
displejam.

Automātiska piena pievada skalošana
Maksimāls komforts: pēc kafijas dzērienu 
pagatavošanas ar pienu, ierīce tiek automā-
tiski iztīrīta.

"Coffee & Tea"
Dažādības cienītājiem: CM7 pagatavos 
20 nevainojamus tējas un kafijas dzērienus. 
Pilnībā automātiski.

"CupSensor"2)

Ideāls attālums: "CupSensor" 
atpazīst tasītes augstumu un novieto pade-
ves sprauslas atbilstošā pozīcijā.

* atkarībā no modeļa 
1) EP2705783B1, US201400060338A1 
2) EP2454976B1

"OneTouch" un "OneTouch for Two"
Pilnībā automātiski – nospiežot tikai vienu 
taustiņu, iespējams pagatavot vienu vai 
uzreiz divus kafijas dzērienus. Pateicoties 
"OneTouch" funkcijai, visi karstie dzērieni tiek 
ērti iepildīti no padeves sprauslām. Arī 
gatavojot kafijas dzērienus ar pienu, glāzes 
un tases vairs nav nepieciešams pārvietot. Ar 
"OneTouch for Two" funkciju kafijas automāts 
vienlaicīgi pagatavos divas glāzes "Latte 
Macchiato", kapučīno, kafijas vai espreso. 



16

Citas kvalitātes, kas pārliecina
Izstrādājumu priekšrocības* "Miele" kafijas automātiem ar malšanas dzirnaviņām

Kapučinatori nevainojamām piena putām
Ātri un vienkārši: karsta piena vai krēmīgu 
piena putu iepildīšana tieši tasītē, glāzē vai 
atsevišķā kanniņā.

"AromaticSystem" un konusveida malša-
nas dzirnaviņas
Intensīva kafijas garša: aromātu saglabājoša 
malšana un inteliģenta kafijas pagatavošanas 
tehnoloģija, lai iegūtu iespējami labāko 
rezultātu.

Automātiska skalošanas funkcija un 
tīrīšanas programmas
Vislabākie rezultāti: kopā ar skalošanas 
funkciju, tīrīšanas programmas sasniedz 
maksimālo higiēnas līmeni.

Viegli noņemama gatavošanas ierīce
Viegla noņemšana un tīrīšana: nevainojamas 
higiēnas, ilgmūžības un labākās kafijas 
garšas nodrošinājums.

"ComfortClean"
Rūpīga tīrīšana un vērtību saglabāšana: 
daudzas detaļas drīkst mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā.

"DoubleShot" funkcija
Garšas pastiprināšana: dubultais kafijas 
daudzums dzērienam, taču gatavots īsāku 
laiku. Garšo intensīvi, bet ne rūgti.

Eksperta režīms
Spontāni un elastīgi: malšanas pakāpi un 
ūdens daudzumu var individuāli pielāgot 
gatavošanas laikā.

Maltās kafijas nodalījums
Ātri un pēc nepieciešamības: cita veida 
kafija, nemainot pupiņas, piemēram, 
bezkofeīna.

Lietotāju profili
Personificējams: līdz 10 atsevišķiem lietotāju 
profiliem Jūsu individuālajai kafijas pieredzei.



17

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Tasīšu sildītājs
Īpašs komforts: ar apsildāmo virsmu vienmēr 
pa rokai ir sasildītas tasītes.

Zems trokšņu līmenis
Tikko dzirdams: īpaši klusi samalta kafija ar 
nemainīgi ideāliem rezultātiem.

Augstumu regulējama centrālā sprausla
CM6 ir pielāgojams trauka augstumam: 
regulēšanas diapazonā no 8,0 līdz 14,0 cm, 
no espreso līdz "Latte Macchiato" glāzei.

"BrilliantLight"
Ļauj katrai tasei izskatīties brīnišķīgi: maigā 
LED gaisma rada patīkamu atmosfēru.

"Eco" režīms
Tas palīdzēs ietaupīt elektroenerģiju: "Eco" 
režīmā ierīce uzsilst tikai pirms dzērienu 
pagatavošanas.

Ieslēgšanas bloķēšana
Ļoti noderīgi: bloķēšana aizsargā ierīci no 
nejaušas ieslēgšanas, piemēram, bērnu 
izraisītas.

Kvalitāte
Neatkārtojama kvalitāte: veicot plašas 
pārbaudes, "Miele" spēj nodrošināt īpaši ilgu 
ierīču darbmūžu.

Laika funkcija
Individuālam baudījumam: ieslēgšanās un 
izslēgšanās laiku var ieprogrammēt pēc 
vajadzības.

Kafijas un tējas kannas funkcija
Ērti apkalpot: sagaidot ciemiņus vai plānojot 
tikšanos, ierīce sagatavos līdz pat 8 tasēm.

* atkarībā no modeļa



18



19

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

4. Citas kafijas automāta priekšrocības 
 "AromaticSystem"
 Lietotāju profili
 Tasīšu sildītājs 
 "BrilliantLight"

3. Būtiskākās kafijas automāta iezīmes
 "OneTouch" un
 "OneTouch for Two"
 "AutoDescale"
 "CupSensor"
 "Coffee & Tea"
 "C Touch"
  Automātiska piena pievada 

skalošana

Kādi aspekti Jums ir svarīgi?

1. Sērija un vadības koncepcija
 CM7 ar "C Touch"
 CM6 ar "DirectSensor"

2. Ierīces krāsa
 Tumši melns
 Mirdzoši balts
 Grafīta pelēks

Aizpildot šo anketu, Jūs atradīsiet sev vislabāk piemēroto ierīci. Šīs iezī-
mes Jūs atkal ieraudzīsiet īsajā pārskatā nākamajā lappusē. Ja vēlaties 
vairāk informācijas, skatiet aiz tās esošo izstrādājumu pārskatu. Detali-
zētu konsultāciju var saņemt pie pārdevējiem. 



20

Jūsu ideālais kafijas automāts – šeit Jūs to atradīsiet!
"Miele" kafijas automātu pārskats

CM 6110
• Tumši melns
• "OneTouch"/ "OneTouch for Two"
• Automātiska piena pievada skalošana 
• "AromaticSystem"
• Programmējami lietotāju profili

CM 6310
• Mirdzoši balts
• "OneTouch"/ "OneTouch for Two"
• Automātiska piena pievada skalošana 
• "AromaticSystem"
• Apsildāma virsma tasītēm
• Nerūsējošā tērauda termisks piena trauks
• "BrilliantLight"
• Programmējami lietotāju profili

CM 6310
• Tumši melns
• "OneTouch"/ "OneTouch for Two"
• Automātiska piena pievada skalošana 
• "AromaticSystem"
• Apsildāma virsma tasītēm
• Nerūsošā tērauda termisks piena trauks
• "BrilliantLight"
• Programmējami lietotāju profili

CM 6310
• Grafīta pelēks
• "OneTouch"/ "OneTouch for Two"
• "AromaticSystem"
• Automātiska piena pievada skalošana
• Apsildāma virsma tasītēm
• Nerūsējošā tērauda termisks piena trauks
• "BrilliantLight"
• Programmējami lietotāju profili

CM 6110
• Mirdzoši balts
• "OneTouch"/ "OneTouch for Two"
• Automātiska piena pievada skalošana
• "AromaticSystem"
• Programmējami lietotāju profili

CM 6110
• Grafīta pelēks
• "OneTouch"/ "OneTouch for Two"
• Automātiska piena pievada skalošana
• "AromaticSystem"
• Programmējami lietotāju profili

Brīvstāvošie kafijas automāti ar malšanas dzirnaviņām



21

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

CM 7300
• Tumši melns/ Polārpelēks
• "OneTouch"/ "OneTouch for Two"
• "CupSensor"
• "Coffee & Tea"
• "C Touch" displejs
• Automātiska piena pievada skalošana
• Tasīšu sildītājs
• Nerūsējošā tērauda termisks piena trauks
• "BrilliantLight"
• Programmējami lietotāju profili

CM 7500
• Tumši melns/ Hromēts
• "OneTouch"/ "OneTouch for Two"
• Automātiska atkaļķošana
• "CupSensor"
• "Coffee & Tea"
• "C Touch" displejs
• Automātiska piena pievada skalošana
• Nerūsējošā tērauda tasīšu sildītājs
• Nerūsējošā tērauda termisks piena trauks
• "BrilliantLight"
• Programmējami lietotāju profili 

 



22

"EasyClean" 
Norāda, vai gatavošanas ierīce ir 
viegli tīrāma.

Noņemama gatavošanas ierīce 
optimālai higiēnai

"Coffee & Tea"
Norāda, vai ierīce var pagatavot 
kafijas un tējas dzērienus.

 Itāliešu kafijas dzērieni un individu-
āla dažādu tēju pagatavošana tām 
optimālākajā temperatūrā

"BrilliantLight"
Norāda, vai ierīcei ir LED. 

 Maiga LED gaisma ļauj katrai tasei 
izskatīties brīnišķīgi un gādā par 
patīkamu atmosfēru Jūsu virtuvē

"CupSensor"
 Norāda, vai ierīcei ir automātiska 
tasītes malas atpazīšana.

Atpazīst tasītes augstumu un 
novieto padeves sprauslu atbil-
stošā pozīcijā

"AutoDescale"1)

Norāda, vai ierīce atkaļķojas 
automātiski.

Automātiska atkaļķošanās lielākam 
komfortam un ilgam darbmūžam

Nākamajās lappusēs ir vēlreiz ar 
tabulu palīdzību detalizēti attēloti 
visi "Miele" brīvstāvošie kafijas 
automāti. "Miele" ražojumiem ir 
daudz dažādu funkciju un īpašību. 

Svarīgākās iezīmes ir norādītas 
ikonu veidā tieši virs ierīces, lai 
atšķirības būtu pamanāmas uzreiz. 
Lai gūtu ātrāku pārskatu, šajā 
lappusē tiek sniegts īss skaidro-
jums visiem izmantotajiem 
simboliem.

Vadības filozofija
Izskaidro kafijas dzērienu u. c. 
izvēli.

"C Touch": Intuitīva vadība ar 
pieskārienu tieši TFT krāsu 
displejam

 "DirectSensor": Dzērienu izvēle ar 
skārienjutīgo sensoru, rādījums 
četru teksta rindu displejā

"AromaticSystem"
Norāda, vai ierīce ir aprīkota ar 
"AromaticSystem".

 Maltā kafija un ūdens tiek sajaukti 
īpaši intensīvi un kafijas aromāts 
var atklāties vēl labāk

"OneTouch for Two"
Norāda, vai ierīce piedāvā funkciju 
"OneTouch for Two".

Vienlaicīga divu gardu kafijas 
dzērienu pagatavošana, nospiežot 
tikai vienu pogu

"CleaningProgrammes"
Norāda, vai ierīcei ir dažādas 
tīrīšanas programmas.

 Ērtas tīrīšanas programmas opti-
mālai higiēnai un ilgā darbmūža 
nodrošināšanai

Ko nozīmē katra ikona?
Visi kafijas automātu simboli vienuviet

1) EP2705783B1, US201400060338A1 



23

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i



24

Brīvi novietojamie kafijas automāti CM6
Produktu kopsavilkums

Modelis/pārdošanas nosaukums CM 6110 CM 6310
Uzbūves tips
Brīvi novietojams, automātisks "Bean-to-cup" kafijas automāts • •
Dizains
Displejs "DirectSensor" "DirectSensor"
Dzērienu veidi
"Espresso"/kafija/"Long" kafija/"Ristretto"/"Long black" kafija •/•/•/•/– •/•/•/•/–
"Cappuccino"/"Caffè Latte"/"Cappuccino Italiano"/"Café au lait" •/•/•/– •/•/•/–
"Latte Macchiato"/"Espresso Macchiato"/"Flat white" kafija/ 
"Caffè Americano" •/–/–/– •/–/–/–
Karsts ūdens/karsts piens/putots piens –/•/• •/•/•
Zaļā/melnā/zāļu/augļu tēja –/–/–/– –/–/–/–
Klientu priekšrocības
Gatavošana ar "OneTouch"/"OneTouch for Two" funkciju •/• •/•
Aromātu aizsargājoša konusveida sasmalcināšanas iekārta • •
Iespējams pagatavot otra veida kafiju, izmantojot malto kafiju • •
Ieprogrammējami lietotāju profili 4 4
Regulējama smalcināšanas pakāpe/Programmējama smalcināšanas 
pakāpe •/• •/•
Programmējams ūdens daudzums/Programmējama ūdens 
temperatūra •/• •/•
Programmējama iepriekšēja samalšana/ - piena daudzums/ 
- saputota piena daudzums •/•/• •/•/•
Kafijas/tējas kannas funkcija –/– –/–
Lietošanas ērtums
Darbības valodas izvēle/Pulksteņa attēlošana/Datuma attēlošana •/–/– •/–/–
"CupSensor" funkcija – –
Centrālā izplūde ar regulējamu augstumu (cm) 8 – 14 8 – 14
Uzsildīto krūžu paliktnis – •
"BrilliantLight" funkcija/"ComfortDoor" funkcija/ 
Paslēpts durtiņu rokturis –/–/– •/–/–
Izņemams pupiņu trauks/"Nespresso" kapsulu nodalījums –/– –/–
Kafijas pupiņu trauka ietilpība (g) 300 300
Atkritumu trauka ietilpība 12 – 14 12 – 14
Ūdens trauka ietilpība (l) 1,8 1,8
Programmējams ieslēgšanās laiks/ - izslēgšanās laiks –/– –/–
Programmējams gaidīšanas režīma laiks/ 
laika buferatmiņa (stundās) •/– •/–
Eksperta režīms/"DoubleShot" funkcija/"CupSensor" funkcija –/–/– –/–/–
Vienkārša apkope
Vienkārši lietojamas tīrīšanas programmas/"ComfortClean" funkcija •/• •/•
"AutoDescale" funkcija – –
Izņemama piena trubiņa/ - uzliešanas mezgls •/• •/•
Automātiska skalošana • •
Efektivitāte un ilgtspēja
Energoefektīva  "Eco Mode" režīma iespēja • •
Drošība
Sistēmas bloķēšana • •
Tehniskie dati
Iekārtas izmēri mm (P x A x Dz) 251 x 359 x 427 251 x 359 x 427
Komplektācijā ietvertie piederumi
Nerūsējoša tērauda termisks piena trauks – •
Kaļķakmens noņemšanas līdzeklis/Tīrīšanas tabletes/Kaļķakmens 
noņemšanas kasetne •/•/– •/•/–
Kafijas karote maltai kafijai • •
Krāsas
Tumši melnā • •
Lotosa baltā • •
Grafīta pelēkā • •



25

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Modelis/pārdošanas nosaukums CM 7300 CM 7500
Uzbūves tips
Brīvi novietojams, automātisks "Bean-to-cup" kafijas automāts • •
Dizains
Displejs "C Touch" "C Touch"
Dzērienu veidi
"Espresso"/kafija/"Long" kafija/"Ristretto"/"Long black" kafija •/•/•/•/• •/•/•/•/•
"Cappuccino"/"Caffè Latte"/"Cappuccino Italiano"/"Café au lait" •/•/•/• •/•/•/•
"Latte Macchiato"/"Espresso Macchiato"/"Flat white" kafija/ 
"Caffè Americano" •/•/•/• •/•/•/•
Karsts ūdens/karsts piens/putots piens •/•/• •/•/•
Zaļā/melnā/zāļu/augļu tēja •/•/•/• •/•/•/•
Klientu priekšrocības
Gatavošana ar "OneTouch"/"OneTouch for Two" funkciju •/• •/•
Aromātu aizsargājoša konusveida sasmalcināšanas iekārta • •
Iespējams pagatavot otra veida kafiju, izmantojot malto kafiju • •
Ieprogrammējami lietotāju profili 10 10
Regulējama smalcināšanas pakāpe/Programmējama smalcināšanas 
pakāpe •/• •/•
Programmējams ūdens daudzums/Programmējama ūdens 
temperatūra •/• •/•
Programmējama iepriekšēja samalšana/ - piena daudzums/ 
- saputota piena daudzums •/•/• •/•/•
Kafijas/tējas kannas funkcija •/• •/•
Lietošanas ērtums
Darbības valodas izvēle/Pulksteņa attēlošana/Datuma attēlošana •/•/• •/•/•
"CupSensor" funkcija • •
Centrālā izplūde ar regulējamu augstumu (cm) 8 – 16 8 – 16
Uzsildīto krūžu paliktnis • •
"BrilliantLight" funkcija/"ComfortDoor" funkcija/ 
Paslēpts durtiņu rokturis •/–/– •/–/–
Izņemams pupiņu trauks/"Nespresso" kapsulu nodalījums –/– –/–
Kafijas pupiņu trauka ietilpība (g) 500 500
Atkritumu trauka ietilpība 14 – 16 14 – 16
Ūdens trauka ietilpība (l) 2,2 2,2
Programmējams ieslēgšanās laiks/ - izslēgšanās laiks •/• •/•
Programmējams gaidīšanas režīma laiks/laika buferatmiņa (stundās) •/200 •/200
Eksperta režīms/"DoubleShot" funkcija/"CupSensor" funkcija •/•/• •/•/•
Vienkārša apkope
Vienkārši lietojamas tīrīšanas programmas/"ComfortClean" funkcija •/• •/•
"AutoDescale" funkcija – •
Izņemama piena trubiņa/ - uzliešanas mezgls •/• •/•
Automātiska skalošana • •
Efektivitāte un ilgtspēja
Energoefektīva  "Eco Mode" režīma iespēja • •
Drošība
Sistēmas bloķēšana • •
Tehniskie dati
Iekārtas izmēri mm (P x A x Dz) 311 x 397 x 445 311 x 397 x 445
Komplektācijā ietvertie piederumi
Nerūsējoša tērauda termisks piena trauks • •
Kaļķakmens noņemšanas līdzeklis/Tīrīšanas tabletes/ 
Kaļķakmens noņemšanas kasetne •/•/– –/•/•
Kafijas karote maltai kafijai • •
Krāsas
Tumši melnā • •
Mirdzoši baltā – –

Brīvi novietojamie kafijas automāti CM7
Produktu kopsavilkums



26

Zīdainām, krēmīgām piena putām
Lai pagatavotu ideālas, zīdaini krēmīgas piena putas, kafijas automāts 
ir tikai viens no daudziem svarīgiem priekšnosacījumiem. Tikpat svarīgi 
ir arī pareizie piederumi. "Miele" kapučinatori pagatavos smalkas 
tekstūras piena putas. Arī "pareizā" piena izmantošana ir svarīgs 
priekšnosacījums, lai varētu pagatavot nevainojamu "Latte Macchiato" 
vai kapučīno. Runājot par piena putu konsistenci, nozīme ir tikai 
olbaltumvielu saturam pienā. Kas nozīmē – jo vairāk piena proteīnu tas 
satur, jo labāk. Tauku saturs pienā ietekmē tikai garšu. Kapučīno vai 
"Latte Macchiato" dzērienā esošās espreso kafijas aromātus vislabāk 
transportē piena tauki. Tāpēc ir ieteicams izmantot pilnpienu. 
"Miele" piena traukos piens ilgāk saglabājas vēss un svaigs. Arī tas ir 
svarīgs priekšnosacījums, lai pagatavotu smalkas piena putas. Jo 
vēsāks ir piens, jo ilgāk to var ar karstu tvaiku uzputot. Tiklīdz tempe-
ratūra sasniedz vairāk par 60°C, piena putas izšķīst. Arī izmantojot 
apstrādātu, ilgāk uzglabājamu pienu, putas var ātri izšķīst.

Kafijas automātu piederumi
"Latte Macchiato" un kapučīno, kad vien vēlaties



27

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Kafijas automātu piederumi un kopšanas līdzekļi 

Nerūsējošā tērauda izolators  
MB-CM

zīdainām, krēmīgām piena putām
• Visiem brīvstāvošiem CM6 un CM7 sērijas "Miele" 

kafijas automātiem
• Uztur pienu vēsu, lai varētu pagatavot ideālas piena 

putas
• No matēta nerūsējošā tērauda
• Ietilpība 0,5 l

M.-Nr. 7.953.690

Atkaļķošanas kasetne

automātiskai brīvstāvošo CM7500 "Miele" kafijas 
automātu atkaļķošanai
• Rūpīga nogulšņu un kaļķakmens noņemšana
• Ļoti efektīva un vienlaikus materiālu saudzējoša 

atkaļķošana
• Pilnībā bez manuālas piepūles
• Nekādu ķīmisko vielu atlieku pēc atkaļķošanas
• Kasetne pietiek aptuveni 1 gadam
M.-Nr. 10.224.080

Atkaļķošanas tabletes  
6 gab.

kafijas automātiem, cepeškrāsnīm, ar mitrināšanas 
funkciju, un tvaika krāsnīm
• Rūpīga nogulšņu un kaļķakmens noņemšana
• Ļoti efektīva un vienlaikus materiālu saudzējoša 

atkaļķošana
• Saskaņota formula – pēc īpašas "Miele" receptes 
• Nekādu ķīmisko vielu atlieku pēc atkaļķošanas
• Labākā kopšana uz daudziem gadiem
M.-Nr. 10.178.330

Tīrīšanas tabletes  
10 gab.

kafijas automātiem, garantē kafijas baudījumu 
augstākajā līmenī
• Rūpīgai kafijas eļļu un kafijas atlieku likvidēšanai
• Ļoti efektīva un vienlaikus materiālu saudzējoša 

tīrīšana
• Saskaņota formula – pēc īpašas "Miele" receptes
• Labākā kopšana uz daudziem gadiem
M.-Nr. 10.270.530

Piena pievadu tīrīšanas līdzeklis  
100 gab.

higiēniski tīriem piena pievadiem kafijas automātos 
Ļoti efektīva un vienlaikus materiālu saudzējoša tīrīšana
• Vienkārša dozēšana, pateicoties iepriekš sadalītām 

devām
• Pilnībā noņem piena olbaltumvielas un taukus
• Saskaņota formula – pēc īpašas "Miele" receptes
• Labākā kopšana uz daudziem gadiem
M.-Nr. 10.180.270

**Lūdzu, ņemiet vērā: ar "CleanSteel" pārklā-
tām nerūsošā tērauda virsmām nav nepiecie-
šams ne "Miele" stikla keramikas un nerūsējošā 
tērauda tīrītājs, ne nerūsējošā tērauda kopšanas 
līdzeklis!



28

"AromaticSystem"
Vairāk vietas – vairāk garšas: "Miele" kafijas automātu dinamiskā 
gatavošanas kamera izplešas, ieplūstot ūdenim. Tādējādi maltā kafija 
un ūdens tiek sajaukti īpaši intensīvi un kafijas aromāts var atklāties vēl 
labāk. Izbaudiet aromātisku kafiju ar manāmu papildu baudījumu. 

"AutoDescale"1)

CM 7500 Jums nekad nav jāatkaļķo, jo tas to paveic pats. Patentētā1) 
"Miele" ideja: CM 7500 atkaļķojas automātiski no kasetnes ierīces 
aizmugurē. Katru dienu brīvi izvēlētā laikā. Tādējādi noturīgais kaļķak-
mens nemaz nevar rasties. Ar kasetni pietiek aptuveni vienam gadam, 
tās nomaiņa ir vienkārša.

Automātiska skalošanas funkcija un tīrīšanas programmas
Tehniska inovācija, kas Jums sniedz tiešu labumu. Ērtās tīrīšanas 
programmas kopā ar automātisko skalošanas funkciju sasniedz 
vislabākos rezultātus, kad runa ir par lietošanas ērtumu un higiēnu. 
Kaļķakmens un netīrumi tiek novērsti, pirms tie vispār ir radušies. Tas 
Jums garantē ilgu darbmūžu un ievērojami palīdz saglabāt kafijas 
automāta vērtību. 

Automātiska piena pievada skalošana
Pēc kafijas dzērienu pagatavošanas ar pienu tiek automātiski uzsākta 
visu to detaļu skalošana ar ūdeni no ūdens tvertnes, caur kurām tika 
vadīts piens. Tas garantē maksimālu komfortu attiecībā uz higiēnu.  

"BrilliantLight"
Vienmēr labākais skats uz Jūsu kafiju – to spēj tikai "BrilliantLight". 
Maigā LED gaisma ļauj katrai tasei izskatīties brīnišķīgi un tādējādi 
gādā par patīkamu atmosfēru Jūsu virtuvē. Kā ideāls vizuāls papildi-
nājums visu kafijas automātu sabalansētajam dizainam ir "Brilliant-
Light", kas kafijas baudīšanu padara vēl skaistāku.

"Coffee & Tea"
Jaunais CM7 piedāvā pavisam jaunu garšu daudzveidību: tas var 
pilnīgi automātiski pagatavot 20 dažādus karstos dzērienus. Labākā 
daļa: CM7 prot ne tikai plašo itāļu kafijas dzērienu klāstu, bet arī 
individuālu dažādu tēju pagatavošanu. Vai tā būtu zaļā vai melnā tēja, 
zāļu vai augļu tēja: ūdens tiek sagatavots optimālajā temperatūrā – 
vislabākajai tējas garšai.

“ComfortClean”
“ComfortClean” sistēma padara higiēnu īpaši vienkāršu. Daudzas 
kafijas automātu detaļas, piemēram, ūdens tvertni un atkritumu 
tvertni, ir viegli izmazgāt trauku mazgājamā mašīnā. Tas ievērojami 
palīdz saglabāt ierīces vērtību.

"C Touch"
Papildus visām garšas iespējām, ko CM7 Jums piedāvā, papildu tas ir 
viegli un intuitīvi lietojams. To galvenokārt nodrošina ērtais "C Touch" 
displejs ar pašizskaidrojošo teksta rādījumu. Ar dažiem pieskārieniem 
Jūs varat izvēlēties savu mīļāko dzērienu un, ja nepieciešams, papildu 
iestatījumus. Dažām funkcijām pietiek pat ar vienu pieskārienu. 
Displejs ar skaidrajiem un baltajiem burtiem uz melnā fona ir viegli 
izlasāms, un vienlaikus arī neuzkrītošs.

"CupSensor"2)

Unikālais "CupSensor" Jums atvieglo apiešanos ar "Miele" kafijas 
automātu. Šī inovācija atpazīst tasītes augstumu un novieto dozatorus 
atbilstošā pozīcijā, augstumā starp 8 un 16 cm. Ideālais attālums ne 
tikai ļauj izvairīties no šļakatām, bet arī sasniegt ideālo kafijas tempera-
tūru un optimālu putu kārtu. Pēc piena ieliešanas dozatori tiek pārvie-
toti par 1 cm uz augšu, lai novērstu netīrumu rašanos. 
 
"DoubleShot" funkcija
Visiem, kam patīk stipras kafijas garša: jaunā CM7 "DoubleShot" 
funkcija. Dzēriens tiek pagatavots ar dubultu kafijas/ espreso dau-
dzumu3), bet ar īsāku ekstrakcijas laiku. Tādējādi no kafijas tiek 
likvidēts daudz mazāk rūgto vielu. Rezultātā tiek iegūta izteikti pilnīga 
un maiga kafijas garša bez rūgtas pēcgaršas. Ideāli, piemēram, tādos 
kā espreso, kapučīno vai "Flat White" dzērienos.

"Eco" režīms
Lai saglabātu pēc iespējas zemāku enerģijas patēriņu, kafijas auto-
māts "Eco" režīmā uzsilst tikai pirms pirmās dzērienu pagatavošanas. 
"Eco" režīmu var izvēlēties kā atsevišķu funkciju un pēc vajadzības 
ieslēgt vai izslēgt pamatiestatījumos. 

Eksperta režīms
Gatavošanas parametrus ir iespējams spontāni pielāgot atkarībā no 
gaumes: eksperta režīmā gatavošanas procesa laikā var vēl koriģēt 
malšanas pakāpi un ūdens daudzumu. Tādējādi Jūs varat arī saviem 
viesiem vienmēr piedāvāt lielisku kafijas dzērienu, kas pielāgots katra 
individuālajai gaumei. 

Lietotāju profili
Saglabājiet savus mīļākos dzērienus vienā no 10 individuālajiem 
lietotāju profiliem un ļaujiet “Miele” kafijas automātam sveikt Jūs 
personīgi. Lietotāja profilā ir saglabāti visi Jūsu mīļākā dzēriena para-
metri: maļamās kafijas daudzums, ūdens temperatūra un daudzums, 
ja nepieciešams – piena pagatavošana. Individuālam kafijas 
baudījumam.

Zems trokšņu līmenis
“Miele” kafijas automāti samaļ kafiju īpaši klusi, ar zemu trokšņu 
līmeni, vienlaikus sniedzot nemainīgi ideālus rezultātus.

Ieslēgšanas bloķēšana
Ar vienu pieskārienu uz ierīces ir iespējams nobloķēt tās lietošanu. 
Tādējādi tā ir pasargāta no nejaušas ieslēgšanas, piemēram, bērnu 
izraisītas.

Noderīga informācija detalizēti
"Miele" kafijas automātu vārdnīca



29

"M
ie

le
" 

uz
 g

al
da

 v
irs

m
as

  
uz

st
ād

ām
i k

af
ija

s 
au

to
m

āt
i

Maltās kafijas padeve
Papildus pupiņu tvertnei "Miele" kafijas automātiem ar malšanas 
dzirnaviņām ir maltās kafijas padeve. Tā ļauj pagatavot otru, cita 
veida, kafiju pulvera formā.

Kafijas un tējas kannas funkcija
Jums ir ciemiņi? Nospiežot tikai dažas pogas, CM7 Jums pagatavos 
līdz pat 8 tasēm kafijas vai ūdens tējai zem tā paliktajā kafijas vai tējas 
kannā.

Viegli noņemama gatavošanas ierīce
Gatavošanas ierīce ir automātiskās kafijas pagatavošanas sirds. To ir 
viegli noņemt un iztīrīt. Tas uz ilgu laiku nodrošina nevainojami tīru 
gatavošanas ierīci, nemainīgi augstu kafijas kvalitāti un ilgu ierīces 
darbmūžu.
  
"OneTouch" un "OneTouch for Two"
Visiem kafijas automātiem ar malšanas dzirnaviņām ir "OneTouch" 
funkcija, kura caur padeves sprauslām ērti ielej visus kafijas dzērienus. 
Kafijas automāti ar "OneTouch for Two" funkciju ļauj arī vienlaikus 
pagatavot divus gardus kafijas dzērienus, nospiežot tikai vienu taus-
tiņu. Attiecīgā programma tiek uzsākta pilnīgi automātiski, tādējādi 
atstājot vairāk laika, lai divatā baudītu kafiju.

Kvalitāte
Kvalitāte ir "Miele" augstākā prioritāte. No koncepcijas līdz gala ierīcei. 
Izstrādājot jaunas iekārtas, "Miele" tās pārbauda ilgos slodzes testos, 
lai tās atbilstu visaugstākajām kvalitātes prasībām. Īpaši šīs rūpības 
dēļ mēs sasniedzam izcilo "Miele" ražojumu kvalitāti un ilgmūžību.

Augstumu regulējama padeves sprausla CM 6 sērijas kafijas 
automātiem
Sprauslu var regulēt augstumā no 8,0 līdz 14 cm un tādējādi viegli 
pielāgot novietotā trauka augstumam. No mazām espreso krūzītēm 
līdz augstām “Latte Macchiato” glāzēm: visi kafijas dzērieni tiek 
pagatavoti praktiski bez siltuma zuduma. 

Tasīšu sildītājs
Integrētā “Miele” kafijas automātu apsildāmā virsma tasītēm sniedz 
īpašu papildu komfortu: sasildītas tasītes vienmēr pa rokai. Tikai 
pareizas temperatūras kafija nodrošina optimālu kafijas baudījumu. 
Tikai tādā gadījumā garša var pilnībā atklāties un izveidoties brīnišķīga 
putu kārtiņa. Turklāt virsma tasītēm ir ne tikai vizuāli pievilcīga, bet arī 
viegli tīrāma.

Laika funkcija
Kafijas automāta ieslēgšanos un izslēgšanos var ieprogrammēt 
individuāli un pēc vajadzības. Pirmo reizi ieliet kafiju var, piemēram, no 
rīta, jo ierīce ieslēdzas automātiski, bet vakarā tā automātiski izslē-
dzas. Lai taupītu elektroenerģiju, kafijas automātu var arī pilnībā 
izslēgt, ja tas ilgāku laiku netiek lietots.

1) EP2705783B1, US201400060338A1 
2) EP2454976B1
3) Izvēloties "DoubleShot", CM7 maļ un gatavo divreiz – taču katru reizi ar uz pusi mazāku ūdens 
daudzumu, tātad ielietais daudzums kopumā nemainās.



30



31



 © Miele & Cie. KG, Gütersloh / MMS 15-2221 / Paturam tiesības veikt izmaiņas / 12/15
Aktīva vides aizsardzība:  
Šīs brošūras papīrs ir par 100 % balināts bez hlora.

Kontaktinformācija Baltijas valstīs:
Miele SIA
Zaubes iela 9a-38
Rīga, LV-1013, Latvija
E-pasts: info@miele.lv
Tālr. +371 660 166 00

www.miele.lv


